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Stange Senterpartis program 

 
Stange Senterparti vil utvikle hele Stange. Stange kommune skal 

tilby gode nærmiljøer med tjenester nær innbyggerne, et godt 

lokaldemokrati, småskalafordeler og et godt utgangspunkt for en 

videre utvikling av kommunen vår. Gjennom dette vil Stange også 

bidra til vekst i hele regionen. 

 

Solid og nøktern økonomisk styring av Stange kommune vil være 

avgjørende i kommende kommunestyreperiode. Stange kommune må raskt 

styres ut av dagens situasjon der driftsutgiftene er større enn inntektene til 

kommunen.  

Stange ligger midt i matfatet, og matproduksjonen i 

kommunen er viktig for hele landet sett i sammenheng med 

matvareberedskap. 



«vi skal leve det trygge liv lokalt!» 

Alle innbyggere i Stange skal ha trygge rammer for sitt eget liv – i alle faser.  

Stange skal tilby en kommune der alle opplever trygghet og som kan tilby deg 

bo- og oppvekstkvaliteter i alle livets faser. Kommunen skal garantere for en 

funksjonell beredskap som inkluderer og støtter de frivilliges innsats som en del 

av den daglige tryggheten. Kommunen skal også sikre at det er ulike tilbud til 

våre ulike behov og interesser; det må være mulig å være førstegangsetablerer 

eller bli pensjonist og samtidig leve det livet man vil. 

 

 

 

NÆRING. Stange – nærings- og industrikommunen i regionen. Stange 

Senterparti vil: 

 arbeide for å sikre arbeidsplasser gjennom en aktiv næringspolitikk og 

arbeide for å sikre og øke norsk matproduksjon. 

 satse på foredlingsbedrifter, nysatsninger innenfor det grønne skiftet og 

annen type plasskrevende næringsvirksomhet 

 fortsette å jobbe for å utvikle næringspotensialet og muligheten for 

flerbruksterminal med utgangspunkt i jernbane, E6, rv. 3 og fv. 24 området 

Uthuskrysset – Sørli – Skavabakken 

 bruke ledige kommunale bygg til fjernkontor og kontorfellesskap for 

pendlere 

 Stange Senterparti vil på alle måter støtte våre dyktige bønder og gi gode 

vilkår for matproduksjon samt sikre beredskapslagring av mat 

 Pådriver for å få flere ladepunkter for el-billadere 

 Stange kommune skal være en pådriver for å få bredbånd ut til alle 

 For å øke aktiviteten i Stange sentrum, bør kommunen være en pådriver og 

tilrettelegger for jevnlige arrangement i sentrum i samarbeid med lokale 

korps, kor og foreninger 

 



MILJØ OG KLIMA. Stange Senterparti vil: 

 legge til rette for bruk av alternative energikilder i private 

utbyggingsprosjekter og kommunale bygg. Ved nybygg av kommunale 

bygg må det stilles krav til bruk av fornybare energikilder. 

 ha et sterkt jordvern 

 støtte ulike tiltak som reduserer kasting av mat 

 Kommunen og fylkeskommunen bør samarbeide for god infrastruktur som 

stimulerer til verdiskaping og bosetting i distriktene.  

 Stange kommunen må i framtida ha fokus på en sirkulær ressursutnyttelse 

gjennom gjenvinning, ombruk og avfallsreduksjon. Vi bør rehabilitere bygg 

i stedet for å bygge nytt 

 Vi må ha en målsetting om at kommunens bilpark blir mest mulig 

elektrifisert 

 

 

FOLKEHELSE. Stange Senterparti ønsker: 

  videre utbygging av gang- og sykkelveier som et viktig tiltak både for 

trafikksikkerhet og folkehelse 

 at Stangehallen og Ottestad flerbrukshall, samt nærmiljøaktivitet/turstinettet 

skal være en motor i folkehelsearbeidet 

 å jobbe for tiltak mot barnefattigdom og sosial ulikhet 

 å bruke kulturskolen som den beste form for inkludering og mestring 

 videreutvikle samarbeid med frivillige lag og organisasjoner i kommunen. 

Deres innsats er et godt supplement til kommunale tjenestetilbud, gjerne i 

form av lavterskeltilbud. Vi ønsker et eget frivillighetsråd som kan 

samspille med kommunen 

 Sikre sosiale møteplasser og aktive tilbud til eldre. Eldre som ønsker å 

bidra med frivillig innsats er en viktig resurs 

 



OPPVEKST. Stange Senterparti vil:  

 la vedtatt skolestruktur bestå 

 ha fokus på innhold og kvalitet i Stangeskolen 

 at skolehelsetjenesten må være tverrfaglig 

 satse på vedlikehold av eksisterende skolebygg 

 Stangeskolen være inkluderende med nulltoleranse mot mobbing 

 styrke resursene for å hjelpe barn og unge til å mestre skolehverdagen 

 ha en aktiv politikk MOT rusmidler 

 styrke kommunens ressurser til Samordning av lokale rus og 

kriminalitetsforebyggende tiltak (SLT) 

 

INTEGRERING. Stange Senterparti mener: 

 at kommunen skal være en tilrettelegger for at nye innbyggere kan bruke 

sine evner, ferdigheter, kunnskaper og ressurser i arbeidslivet, frivillighet 

og lokaldemokrati. 

 at inkludering er grunnlaget for økonomisk selvstendighet, sosial utvikling 

og sameksistens 

 

HELSE OG OMSORG. Stange Senterparti ønsker:  

 å forebygge mer for å behandle mindre 

 målrettet satsing på rehabilitering og velferdsteknologi slik at innbyggerne 

fortsatt kan klare seg selv hjemme 

 helhetlig eldreomsorg bestående av forebyggende team, hjemmebasert 

omsorg, bo- og servicesenter og sykehjem, samt et nært samarbeid med 

pårørende. Vi vil øke kapasiteten på avlastning- og sykehjemsplasser 

 Sikre etter- og videreutdanning av dagens ansatte slik at de er godt rustet til 

å møte fremtidens eldrebølge. 

 sikre alle eldre i Stange en verdig alderdom 


